Gestor - Derisvaldo José dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. José Gonçalves de Sá , 24

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q8P3LN7ACTQLMVGWMA1JJG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jeremoabo
1 Quinta-feira • 2 de Junho de 2022 • Ano  • Nº 4251

Prefeitura Municipal de
Jeremoabo publica:

 Edição Publicada Por: SME - Secretaria Municipal de Educação de
Jeremoabo - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 053/2022 –
Objeto: Aquisição de materiais eletro eletrônicos destinados à atender as
necessidades de diversas escolas da rede municipal de ensino do
município de Jeremoabo/BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEREMOABO
CNPJ N: 31.067.074/0001-79

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jeremoabo, no exercício das atribuições que lhe confere o Decreto n.º 008/2022,
torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
objetivando à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRO ELETRÔNICOS DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES
DE DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO/BA que será realizada
no dia 14/06/2022, às 10h00min, (horário de Brasília) no portal www.portaldecompraspublicas.com.br, Informamos que o
Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br, http://jeremoabo.ba.gov.br/site/editais, e
na Sala de Licitações e Contratos situada à Rua Dr. José Gonçalves de Sá, nº 24, centro, no horário de expediente das
08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas. Jeremoabo/Ba, 02/06/2022. José Antônio Neto Alves Lopes (Pregoeiro).

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q8P3LN7ACTQLMVGWMA1JJG

Quinta-feira
2 de Junho de 2022
2 - Ano  - Nº 4251

Licitações

		2022-06-02T15:11:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.